
USNESENÍ 

VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY 
ze dne 20. prosince 2023 č. 991 

 
k Memorandu o vzájemné spolupráci při zajišťování kybernetické bezpečnosti  

v době konání Mistrovství světa v ledním hokeji IIHF 2024 
 

Vláda 

I. bere na vědomí informaci o připravované spolupráci mezi Národním úřadem pro 
kybernetickou a informační bezpečnost a Českým svazem ledního hokeje z. s. týkající se 
zajištění bezpečnosti při realizaci Mistrovství světa IIHF v ledním hokeji 2024 
na území České republiky (dále jen „MS v ledním hokeji 2024“); 

II. souhlasí s textem Memoranda o vzájemné spolupráci mezi Národním úřadem 
pro kybernetickou a informační bezpečnost a Českým svazem ledního hokeje z. s., 
obsaženým v části III materiálu čj. 1129/23; 

III. ukládá řediteli Národního úřadu pro kybernetickou a informační bezpečnost  

1. uzavřít do 1. ledna 2024 memorandum uvedené v bodě II tohoto usnesení, 

2. využít schopnosti a kapacity Národního úřadu pro kybernetickou a informační bezpečnost 
a jeho pravomocí vyplývajících ze zákona č. 181/2014 Sb., o kybernetické bezpečnosti 
a o změně souvisejících zákonů (zákon o kybernetické bezpečnosti), ve znění pozdějších 
předpisů, k zajištění bezpečnosti při realizaci MS v ledním hokeji 2024, a to vůči všem 
orgánům a osobám, které se budou na jeho realizaci podílet, 

3. využít významné sportovní akce MS v ledním hokeji 2024 k posílení mezinárodních 
aktivit a k propagaci vybraných aktivit v působnosti Národního úřadu pro kybernetickou 
a informační bezpečnost v koordinaci s Národní sportovní agenturou a Českým svazem 
ledního hokeje z. s. 

Provedou: 
ředitel Národního úřadu pro kybernetickou  
a informační bezpečnost, 
předseda Národní sportovní agentury 
 
 
 
 
 
 
 
prof. PhDr. Petr Fiala, Ph.D., LL.M. 
předseda vlády 
podepsáno elektronicky 


